

---

# SVENDSEN HOLDING 2014 ApS

**CVR-nr.: 32335497**

Kongeåvænget 11  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2025**

---

**Dennis Svendsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVENDSEN HOLDING 2014 ApS  
Kongeåvænget 11  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32335497  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 48 tkr. Balancen udviser en egenkapital på 834 tkr. med en soliditetsgrad på 52 %. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre driftsomkostninger		-9.578	-1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.578</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		105.170	121.148
Øvrige finansielle omkostninger		-33.524	-27.688
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62.068</b>	<b>92.460</b>
Skat af årets resultat		-13.655	-20.341
<b>Årets resultat</b>		<b>48.413</b>	<b>72.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-86.587	-49.881
<b>I alt</b>		<b>48.413</b>	<b>72.119</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavende skat		7.128	15.094
Andre tilgodehavender		26.723	40.379
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.851</b>	<b>55.473</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.036.099	1.400.884
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.036.099</b>	<b>1.400.884</b>
Likvide beholdninger		519.843	15.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.589.793</b>	<b>1.472.251</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.604.793</b>	<b>1.487.251</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		657.886	744.473
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>832.886</b>	<b>906.473</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.578	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		703.329	580.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>771.907</b>	<b>580.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>771.907</b>	<b>580.778</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.604.793</b>	<b>1.487.251</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret